
ゲームプロバイダー早見表
プロバイダー 本社 設立 特色

1x2Gaming イギリス バーチャルスポーツゲームが有名

2by2 Gaming アメリカ 独自のゲームメカニクスによるビデオスロット開発

AvatarUX 香港

Baltic Game Studio リトアニア

Big Time Gaming オーストラリア

Blueprint Gaming イギリス 人気の映画やテレビ番組をベースにしたブランデッドスロット

Bombay club

Booming Games イギリス 多様なテーマやユニークな機能を持つスロットゲーム

Cayetano Gaming ブルガリア 主には独特な世界観のスロットゲーム、テーブルゲームもある

ELK Studios スウェーデン モバイルデバイスに特化した高品質なスロットゲーム

Evolution Gaming スウェーデン ライブディーラーゲームの開発と提供

Evoplay 欧州

Eyecon オーストラリア

Ezugi イスラエル

GameTech イギリス アジアの企業と合弁、アジア市場向けスロット

Gamevy イギリス クイズ、パズル、戦略ゲームの要素を含むゲーム開発

Gaming Corps スウェーデン オリジナリティ溢れるエンターテイメントゲームやカジノゲーム

バハマ モバイル向け、日本のパチスロ風を意識した作り

Habanero キュラソー

Hacksaw Gaming マルタ 伝統的なスクラッチカードゲームをデジタルに

HungryBear イギリス

Iron Dog イギリス

Just For The Win スウェーデン モバイルおよびデスクトップ向けのビデオスロット

Kalamba Games マルタ ハイパーボーナス、スピンブースト、ウルトラベットなどのゲーム機能

King Show Games アメリカ スロットやビデオポーカーなど開発

Leander Games イギリス ビデオスロットやプラットフォーム開発

Leap Gaming マルタ オンラインカジノゲームとバーチャルスポーツの開発会社

Light and Wonde アメリカ 元は競馬のトートボードメーカー、ジャックポットやトーナメント機能有名

Lightning Box オーストラリア 鮮やかなグラフィックと映画のようなオーディオが特徴

Manna Play イギリス アニメ・マンガ調で鮮やかな色使いのグラフィックが特徴のスロットゲーム

Microgaming イギリス

Microgaming Live

NetEnt スウェーデン 高品質なスロットが人気、カジノゲームも支持が高い

Nolimit City マルタ 自社プラットフォームあり、ユニークで斬新なゲームデザインや機能

One Touch エストニア モバイル向けで片手で操作できるゲーム開発

Play`n GO スウェーデン 美麗なグラフィックのオンラインスロットに注力、ビデオスロット数上位

Playtech イギリス 世界最大級のゲームプラットフォームを提供、様々なゲームを開発

Pocket Games マルタ モバイルファーストのビデオスロット開発

Pragmatic Play Live

Pragmatic Play イギリス 幅広いラインナップ、ビデオスロット数上位

Push Gaming イギリス モバイル版ビデオスロットに特化

Quickspin スウェーデン ビデオスロットに特化、宗教・神話・伝承を元にしたものが多い

Rabcat オーストリア

Raw Gaming イギリス

Red Tiger イギリス

Relax Gaming マルタ 細部までこだわった手寧な作り込みのゲーム

Reloaded イギリス アニメ風のグラフィックやサウンドが特徴

Rogue イギリス 日本の富士山をテーマにしたゲームスロットがある

STHLM Gaming スウェーデン

Skywind イギリス 多様なゲームだけでなく運営に関するエンゲージメントツールなども提供

slingo originals イギリス

SlotFactory イギリス 民族伝承や歴史をテーマとしたスロットが多い

Slotmill マルタ

Spribe ウクライナ

Thunderkick スウェーデン ビデオスロット特化、個性的なゲームが多い

Tom Horn Gaming マルタ ビデオスロット特化、多彩なテーマで、海外人気が高い

Triple PG アジア アジア（特に中国）をテーマにしたゲームが多数

WIN FAST 香港 日本のパチスロ風のビデオスロットが特徴

Yggdrasil Gaming マルタ 革新的なゲームを多数開発、海外で多くの受賞歴あり

iSoftBet イギリス 映画をモチーフにしたスロットなどが有名

2002年

2012年

2018年 「PopWins」システムと美麗なグラフィックスのスロットゲーム

2022年 Baltic Sea Gamesプロジェクト・VR/AR/MRやAIなどの先端技術活用

2011年 「Megaways」システム開発によるビデオスロット

2001年

Evolution Gaming提供、高級感あるライブカジノゲーム

2014年

2009年

2012年

2006年

Evolution 
Sanchome

Evolution Gaming提供、和モダンなライブカジノゲーム

2017年 VRスロットや3Dスロットなど、最先端の技術を取り入れたゲームも

1997年 可愛らしいぬいぐるみキャラクターの「Fluffy Favourites」スロットが人気

2012年 HDストリーミング技術、リアルタイムなライブディーラーゲーム専門

2019年

2013年

2014年

Golden Hero 
Games

2017年

2010年 150以上の様々なゲーム、RTPやベットをゲームごとに設定できる

2018年

2020年 オンラインカジノゲームの開発に特化、FlashからHMTL5への移行の先駆者

2017年 1x2Gaming姉妹ブランド、高品質グラフィックスゲーム

2016年

2016年

1998年

2008年

2006年

1973年

2004年

2018年

1994年 監査機関「eCOGRA」の設立に寄与、映画などコラボスロットが有名

Microgaming提供、全世界同時生配信のライブカジノ

1996年

2013年

2015年

2004年

1999年

2015年

Pragmatic Play提供、高品質な映像・サウンドのライブカジノ

2015年

2010年

2011年

2001年 高品質な3Dアートワークのスロットが特徴

2020年 「SuperSlice」システムによるゲーム

2014年 NetEnt傘下、様々な分野のプロが集まって作るハイクオリティなゲーム

2010年

2020年

2019年

2016年 Spiffbet傘下、独特でユニークなスロットゲームを開発

2012年

1994年 「Slingo」というスロットマシンとビンゴを組み合わせたゲームを開発

2017年

2019年 モバイル向け、自社HPで各ゲームのペイアウト率など情報を公開

2018年 シンプルなUIで、透明性を追求したプロバブリーフェアなゲームを開発

2012年

2008年

2014年

2018年

2013年

2010年

【2023年現在・BETLIFEブログ運営事務局調べ】
（※プロバイダーは、確認を取れたものに限定しています。赤字はRTP（ペイアウト率）変更型ゲーム提供プロバイダー）
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