## ゲームプロバイダー早見表

		ゲー	ムプロハ	バイダー早見表
	プロバイダー	本社	設立	特色
1X2 gaming	1x2Gaming	イギリス	2002年	パーチャルスポーツゲームが有名
2,072	2by2 Gaming	アメリカ	2012年	独自のゲームメカニクスによるビデオスロット開発
↑ AVATAR □X	AvatarUX	香港	2018年	「PopWins」システムと美麗なグラフィックスのスロットゲーム
Dolttic Game	Baltic Game Studio	リトアニア	2022年	Baltic Sea Gamesプロジェクト・VR/AR/MRやAIなどの先端技術活用
STUDIO	Big Time Gaming	オーストラリア	2011年	「Megaways」システム開発によるビデオスロット
blueprint	Blueprint Gaming	イギリス	2001年	人気の映画やテレビ番組をベースにしたブランデッドスロット
	Bombay club			Evolution Gaming提供、高級感あるライブカジノゲーム
BOOMING	Booming Games	イギリス	2014年	多様なテーマやユニークな機能を持つスロットゲーム
GAMES cayetano	Cayetano Gaming	ブルガリア	2009年	主には独特な世界観のスロットゲーム、テーブルゲームもある
	ELK Studios	スウェーデン	2012年	モパイルデバイスに特化した高品質なスロットゲーム
Evolution	Evolution Gaming	スウェーデン	2006年	ライブディーラーゲームの開発と提供
LVOIGLIOII	Evolution	X/1 //	2000-	Evolution Gaming提供、和モダンなライブカジノゲーム
<b>€</b> EVOPLAY	Sanchome Evoplay	欧州	2017年	VRスロットや3Dスロットなど、最先端の技術を取り入れたゲームも
euecon		オーストラリア	1997年	可愛らしいぬいぐるみキャラクターの「Fluffy Favourites」スロットが人気
	Eyecon			HDストリーミング技術、リアルタイムなライブディーラーゲーム専門
Ezugi Briston	Ezugi	イスラエル	2012年	
GAMETECH	GameTech	イギリス	2019年	アジアの企業と合弁、アジア市場向けスロット
gamevy	Gamevy	イギリス	2013年	クイズ、パズル、戦略ゲームの要素を含むゲーム開発
gaming corps	Gaming Corps Golden Hero	スウェーデン	2014年	オリジナリティ溢れるエンターテイメントゲームやカジノゲーム
HERO	Golden Hero Games	バハマ	2017年	モバイル向け、日本のパチスロ風を意識した作り
( HABANERO	Habanero	キュラソー	2010年	150以上の様々なゲーム、RTPやベットをゲームごとに設定できる
HĄCKSĄW	Hacksaw Gaming	マルタ	2018年	伝統的なスクラッチカードゲームをデジタルに
HungryBear Ma Sana Ma	HungryBear	イギリス	2020年	オンラインカジノゲームの開発に特化、FlashからHMTL5への移行の先駆者
IROIDOG	Iron Dog	イギリス	2017年	1x2Gaming姉妹プランド、高品質グラフィックスゲーム
JUST FOR THE WIN	Just For The Win	スウェーデン	2016年	モバイルおよびデスクトップ向けのビデオスロット
Kurumbu	Kalamba Games	マルタ	2016年	ハイパーボーナス、スピンブースト、ウルトラベットなどのゲーム機能
King Show	King Show Games	アメリカ	1998年	スロットやビデオポーカーなど開発
Deander.	Leander Games	イギリス	2008年	ビデオスロットやブラットフォーム開発
LEAP	Leap Gaming	マルタ	2006年	オンラインカジノゲームとパーチャルスポーツの開発会社
LIGHT &	Light and Wonde	アメリカ	1973年	元は競馬のトートポードメーカー、ジャックポットやトーナメント機能有名
LIGHTINING .	Lightning Box	オーストラリア	2004年	鮮やかなグラフィックと映画のようなオーディオが特徴
Wa	Manna Play	イギリス	2018年	アニメ・マンガ調で鮮やかな色使いのグラフィックが特徴のスロットゲーム
Microgaming	Microgaming	イギリス	1994年	監査機関「eCOGRA」の設立に寄与、映画などコラポスロットが有名
	Microgaming Live			Microgaming提供、全世界同時生配信のライブカジノ
NETENT	NetEnt	スウェーデン	1996年	高品質なスロットが人気、カジノゲームも支持が高い
noLimit	Nolimit City	マルタ	2013年	自社プラットフォームあり、ユニークで斬新なゲームデザインや機能
OneTouch	One Touch	エストニア	2015年	モバイル向けで片手で操作できるゲーム開発
PLRV'n	Play`n GO	スウェーデン	2004年	美麗なグラフィックのオンラインスロットに注力、ビデオスロット数上位
<b>Dolaytech</b>	Playtech	イギリス	1999年	世界最大級のゲームブラットフォームを提供、様々なゲームを開発
PG FOCKET **	Pocket Games	マルタ	2015年	モバイルファーストのビデオスロット開発
F C SOFT		****	2015-	Pragmatic Play提供、高品質な映像・サウンドのライブカジノ
*	Pragmatic Play Live Pragmatic Play	イギリス	2015年	MIC Playsett、同田夏な吹豚・リソフトのフィフカック 幅広いラインナップ、ビデオスロット数上位
PRAGMATIC PLAY	,			幅広いフィンテップ、ヒティスロット致工业 モバイル版ビデオスロットに特化
PUSH GAMING	Push Gaming	イギリス	2010年	
QUICKSPIN	Quickspin	スウェーデン	2011年	ビデオスロットに特化、宗教・神話・伝承を元にしたものが多い
RABCAT	Rabcat	オーストリア	2001年	高品質な3Dアートワークのスロットが特徴
(RAW)	Raw Gaming	イギリス	2020年	「SuperSlice」システムによるゲーム
RED TIGER	Red Tiger	イギリス	2014年	NetEnt傘下、様々な分野のプロが集まって作るハイクオリティなゲーム
KELA:	Relax Gaming	マルタ	2010年	細部までこだわった手寧な作り込みのゲーム
CIVIT	Reloaded	イギリス	2020年	アニメ風のグラフィックやサウンドが特徴
ROGUE	Rogue	イギリス	2019年	日本の富士山をテーマにしたゲームスロットがある
STHLMGAMING	STHLM Gaming	スウェーデン	2016年	<b>Spiffbet傘下</b> 、独特でユニークなスロットゲームを開発
SKYWIND	Skywind	イギリス	2012年	多様なゲームだけでなく運営に関するエンゲージメントツールなども提供
SLINGO	slingo originals	イギリス	1994年	「Slingo」というスロットマシンとピンゴを組み合わせたゲームを開発
FACTORY	SlotFactory	イギリス	2017年	民族伝承や歴史をテーマとしたスロットが多い
C SLOTMILL'	Slotmill	マルタ	2019年	モバイル向け、自社HPで各ゲームのベイアウト率など情報を公開
<u>SPRIBE</u>	Spribe	ウクライナ	2018年	シンプルなUIで、透明性を追求したプロパブリーフェアなゲームを開発
THUNDERKICK 🗘	Thunderkick	スウェーデン	2012年	ビデオスロット特化、個性的なゲームが多い
TOM HORN	Tom Horn Gaming	マルタ	2008年	ビデオスロット特化、多彩なテーマで、海外人気が高い
	Triple PG	アジア	2014年	アジア(特に中国)をテーマにしたゲームが多数
WINFAST	WIN FAST	香港	2018年	日本のパチスロ風のビデオスロットが特徴
	Yggdrasil Gaming	マルタ	2013年	革新的なゲームを多数開発、海外で多くの受賞歴あり
SOFTBET SERVICES	iSoftBet	イギリス	2010年	映画をモチーフにしたスロットなどが有名
The state of the s				 Eプログ運営事務局調べ】